



日期 2019.01.19 收件日期 2019.01.11 試驗報告 土城場區
Date: Date of Receipt: TEST REPORT TUCHENG

報告編號 TCM8A182 數量 1件 報告頁次/頁數 (P1/1) 來文字號 空 白
Report No.: Quantity: Page Order/Pages: Ref. No.:

報告抬頭 宏藝國際有限公司(U2332) 試件類別 梭織布
Report Title: Item:

地址 708 台南市安平區郡平路460巷12號
Address:

試驗項目	試驗結果	試驗方法
纖維成分	100% Rayon	CNS 2339-2 L3050-2-2013

註：依委託者所提供來樣資料為：天絲布樣

註：試餘樣品應委託人要求已隨本報告退還不再接受檢驗。

